
 
 
 
 
 

  AXE TOULON – HYERES – LES ARCS  

Mouvement social national du lundi 09 mars 2015 19h00  
au mercredi 11 mars 2015 08h00. 
Un service garanti est mis en place.  

Pour la journée du mardi 10  mars 2015 seuls les tr ains  
et cars suivants circulent :  

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• SNCF LA RADIO  
un point trafic toutes les 15 minutes,  
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF. 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, 
réservé aux abonnés 

 

 

Scannez ce 
flashcode et 

retrouvez ces 
informations 

sur TER Mobile

 
 
• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, puis 
tapez 1. 
 
 

• CONTACT TER 
0800 11 40 23 
de 7h à 21h30, 
gratuit depuis un poste fixe 
• Sur le web : TER PACA  

 

 
Sens: TOULON ���� LES ARCS DRAGUIGNAN 

 
 

Sens: LES ARCS DRAGUIGNAN ���� TOULON 

  
 TRAIN TRAIN TRAIN CAR CAR TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRA IN TRAIN TRAIN TRAIN 

 881652 881606 017470 118106 118108 017474 017478 118116 017486 017488 017490 017494 017498 

LES ARCS DRAGUIGNAN 05.58  07.05  06.20 08.05 10.09 11.45 15.06 16.36 18.05 19.06 20.06 
VIDAUBAN 06.03             
LE LUC ET LE CANNET 06.10    06.40   12.05      
GONFARON 06.17    07.00         
PIGNANS 06.22             
CARNOULES 06.25  07.27 06.50  08.26 10.31 12.35 15.27 16.55 18.26 19.26 20.28 
PUGET VILLE 06.30             
CUERS PIERREFEU 06.35   07.00          
SOLLIES PONT 06.40   07.15    13.00      
HYERES  07.00            
LA CRAU  07.08            
LA PAULINE HYERES 06.46 07.12  07.35 07.40         
LA GARDE 06.49 07.16            
TOULON 06.56 07.23 07.49 08.00 08.10 08.48 10.53 13.20 15.49 17.19 18.49 19.48 20.50 

 
Les cars desservent :  
La Crau  à l’arrêt bus urbain Avenue de la Gare. 
La Pauline  à l’arrêt de bus sur la rue Passante. 
Solliès Pont au rond-point du croisement de l’avenue de la république et de l’avenue de la Liberté. 
Les cars travaux de la ligne Hyères-Toulon circulent normalement. 
Des modifications ou des circulations supplémentair es sont susceptibles d’être mises en place. Le 
programme complet de la période concernée est consu ltable sur les canaux d’information ci-
dessous. Renseignez-vous avant votre départ.  

  

 TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN CAR TRAIN CAR CAR  TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN 

 017471 017473 017475 017483 118117 017487 118125 017491 118127 118121 881643 017495 881667 017499 

TOULON 06.13 07.13 08.13 13.14 12.20 15.14 17.20 18.14 17.20 17.20 18.38 19.14 19.19 21.14 
LA GARDE           18.44  19.26  
LA PAULINE HYERES     12.45    17.45 17.45 18.47  19.29  
LA CRAU           18.52    
HYERES           18.57    

SOLLIES PONT     13.05    18.05    19.35  
CUERS PIERREFEU         18.20    19.41  
PUGET VILLE             19.47  
CARNOULES 06.33 07.34 08.32 13.35 13.25 15.34 18.00 18.34 18.40   19.34 19.51 21.35 
PIGNANS             19.55  
GONFARON          18.30   20.00  
LE LUC ET LE CANNET     14.00     18.50   20.08  

VIDAUBAN             20.15  
LES ARCS DRAGUIGNAN 06.56 07.55 08.55 13.56 14.35 15.55 18.45 18.55 19.20 19.25  19.56 20.20 21.56 


